FICHA TECNICA DE PRODUCTO
Mm MINI PAU AU CHOCOLAT COCIDO
V./0

OBRADOR ARTESAND
DESDE 1831 WADRID

. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO:  MINI PAU AU CHOCOLAT COCIDO
.*: N CODIGO: 00001861
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

. INGREDIENTES

Mini pain au chocolat ( plaston croissant ( masa croissant (HARINA DE TRIGO (GLUTEN), agua, azticar, HUEVO PASTEURIZADO, MANTEQUILLA (LECHE)
PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), MEJORANTE (harina de TRIGO (GLUTEN), antiaglomerante (E-170), gluten de TRIGO (GLUTEN), emulgente
(E-472e), grasa vegetal de palma, dextrosa, harina de TRIGO (GLUTEN) malteada, emulgentes (E-471 y E-322), agente de tratamiento de la harina: &cido ascorbico,
enzimas ), sal fina, LEVADURA FRESCA ((Saccharomyces Cerevisiae))), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (LECHE (origen EU y fuera de la UE (Reino unido) y
cultivo LACTICO (LECHE))), BARRITA DE CHOCOLATE (azucar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina de SOJA y vainilla)), HUEVO PASTEURIZADO

. ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA ®
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SESAMO, FRUTOS DE CASCARA Y SULFITOS.
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. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGETICO: 1656 kJ / 396,5 kcal

GRASAS: 23,309 GRASAS SATURADAS: 14,50 g
HIDRATOS DE CARBONO: 40,109 DE LOS CUALES AZUCARES: 18,10 g
PROTEINAS: 6,609 SAL: 0,639

. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener entre 16-20° C.



